
 

 

Rovereto,  14/06/2022 

 

Prot.n.: det. 2022-13 

Il Reggente 

- Considerata la necessità di prevedere personale formato per l’antincendio durante tutto l’orario di apertura 

al pubblico della struttura  

- Visto il DVR della Fondazione 

- Viste le richieste di preventivo del 31/05/2022 a : 

o Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26  

o Movitrento Soc. Coop. Via del Garda, 44, 38068 Rovereto TN 

o Cleragroup  

o Activa Via Graz 12 38121 Trento 

- Visto il preventivo di: 

o Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26  

o Activa Via Graz 12 38121 Trento 

- Vista la non risposta di: 

o Cleragroup  

o Movitrento 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 3 

DETERMINA 

- Di procedere all’affidamento del servizio di presidio antincendio e controllo presso le strutture della 

Fondazione a Nircoop società cooperativa, 38068 Rovereto (Tn) – via Abetone,26  

- Di imputare la spesa massima di euro 3.500,00 all’U.P. 3  del bilancio di previsione 2022. 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 


